



**INSTITUCIÓN EDUCATIVA  
SANTA CATALINA DE SIENA**

Reconocimiento Oficial mediante la Resolución N° 10030 de Octubre 11 de 2013,  
modificada por la resolución 6335 de 2016, emanada de la Secretaria de Educación de  
Medellín DANE: 105001001716 NIT 900707080 - 1

**ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN**

La Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA SANTA CATALINA DE SIENA

**CERTIFICA**

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	30	litro	ALCOHOL BOTELLA x 700 ml Caja x 12 uds	\$ 5,780	\$ 173,400
2	10	caja	AROMATICA LIMON x 48 uds	\$ 3,450	\$ 34,500
3	5	paquete	AZUCAR PITILLO PTE x200 PCx10	\$ 6,400	\$ 32,000
4	10	paquete	BOLSA NEGRA GRANDE 36 x 48 PQTE x 50 uds	\$ 25,200	\$ 252,000
5	20	paquete	BOLSA NEGRA 26X40 PQTE x 100 uds	\$ 19,400	\$ 388,000
6	20	paquete	BOLSA PARA BASURA NEGRA 18X24 PQTE X 100 UDS	\$ 8,350	\$ 167,000
7	10	litro	PAPELERA VAIVEN BLANCA x 25 LITROS	\$ 36,700	\$ 367,000
8	1	kilo	CHAROL PLASTICO MEDIDA 36X49	\$ 12,400	\$ 12,400
9	15	kilo	CREMA LIMPIADORA x 550 grs	\$ 18,000	\$ 270,000
10	80	unidad	DETERGENTE EN POLVO X KILO	\$ 3,000	\$ 240,000
11	80	unidad	ESCOBA CON CABO	\$ 4,300	\$ 344,000
12	10	unidad	ESCOBILLON DE SANITARIO CON BASE	\$ 3,400	\$ 34,000
13	10	paquete	ESPATULA ANTIOXIDABLE DE 3" CON CABO DE MADERA	\$ 7,200	\$ 72,000
14	20	unidad	ESPONJA LAVAPLATOS X 12 UDS	\$ 2,600	\$ 52,000
15	20	unidad	GEL ANTIBACTERIAL NEUTRO x 1000	\$ 8,600	\$ 172,000
16	30	unidad	GUANTE PLASTICO TALLA-8	\$ 3,300	\$ 99,000
17	3	unidad	HIPOCLORITO AL 13% x 19000 ml	\$ 40,000	\$ 120,000
18	20	galon	JABON LIQUIDO x 500 ml	\$ 3,200	\$ 64,000
19	3	unidad	LIMPIADOR DESINFECTANTE PINPINA X 3,8 LTRS	\$ 9,800	\$ 29,400
20	5	Paca	CAFÉ GRANULADO EN FRASCO X 170 GRS	\$ 15,200	\$ 76,000
21	30	unidad	PAPEL HIGIENICO JUMBO X 4 UDS X 250 MTRS	\$ 28,900	\$ 867,000
22	30	unidad	JABON EN BARRA AZUL	\$ 1,950	\$ 58,500
23	2	unidad	PASTILLA DE CLORO X 20 GRS PQTE X KILO	\$ 25,580	\$ 51,160
24	4	unidad	PISTOLA DE MANGUERA DE 1/2	\$ 13,400	\$ 53,600
25	40	unidad	POLVO LIMPIADOR ABRASIVO X 500 GRS	\$ 2,500	\$ 100,000
26	20	unidad	RECOGEDOR CON BANDA Y CABO	\$ 3,000	\$ 60,000
27	50	unidad	ESPONJA ABRASIVA	\$ 1,400	\$ 70,000
28	15	unidad	TARROS PARA ALCOHOL SPRAY X 500 ML	\$ 1,900	\$ 28,500
29	30	caja	TOLLA DE MICROFIBRA	\$ 2,450	\$ 73,500



**INSTITUCIÓN EDUCATIVA  
SANTA CATALINA DE SIENA**

Reconocimiento Oficial mediante la Resolución N° 10030 de Octubre 11 de 2013,  
modificada por la resolución 6335 de 2016, emanada de la Secretaria de Educación de

Medellín DANE: 105001001716 NIT 900707080 - 1

30	50	paquete	TRAPERA DE PABILO	\$ 6,900	\$ 345,000
31	10	unidad	VALDE PLASTICO X 10 LTRS	\$ 5,300	\$ 53,000
32	2	paquete	VASO BLANCO 7 OZ PTE <sub>x</sub> 50 PC <sub>x</sub> 60	\$ 2,000	\$ 4,000
				SUBTOTAL	\$ 4,762,960
				IVA	\$ 904,962
				TOTAL	\$ 5,667,922

VALOR TOTAL: **\$5,667,922**

**CINCO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS M/L**

Por parte de: **COMERCIALIZADORA GENESYS S.A.S con NIT 900479419**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 7 de junio de 2022

Cordialmente,

**DIANA ROCÍO DE LOS RÍOS ARIAS**

Rector(a)